PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 00497/2011

08/07/2011

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA n° 01441/2011, ad

 do Plenário, resolve:referendum

 ADIAR, para  o usufruto do 12/07 a 10/08/2011, 1° (primeiro) período de férias relativo

, fixado de 05/07 a 03/08/2011, do Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal ao exercício de 2011

 deste Tribunal, em razão da necessidade do serviço,ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA,

de acordo com o art. 9°, § 3°, Inciso I, da Resolução n° 130/2011-CJF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE